
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

PLASMA ESAB CUTMASTER 80 VČ. HOŘÁKU SL60 6,1M

Model ESAB Cutmaster 80 váží pouhých 19,5 kg, přičemž stále
nabízí vynikající řezný výkon. Nenechte se zmást velikostí této
jednotky, bez problémů zvládne řez o tloušťce 25 mm, přičemž
maximum činí až 38 mm. Tato jednotka, stejně jako všechny
ostatní modely TRUE™ ESAB Cutmaster, je vybavena hořákem
1Torch®. Balení se dodává s konzolou, hořákem SL60
1Torch®, sadou náhradních dílů, vzduchovým
filtrem/regulátorem, pracovním kabelem a svorkou a napájecím
kabelem. Systém se dodává v plně smontovaném stavu,
připravený k použití..

Objednací číslo: 0559113304
Výrobce: ESAB VAMBERK, s.r.o

160 353,00 Kč
132 523,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Model ESAB Cutmaster 80 váží pouhých 19,5 kg, přičemž stále nabízí vynikající řezný výkon. Nenechte se zmást velikostí
této jednotky, bez problémů zvládne řez o tloušťce 25 mm, přičemž maximum činí až 38 mm. Tato jednotka, stejně jako
všechny ostatní modely TRUE™ ESAB Cutmaster, je vybavena hořákem 1Torch®. Balení se dodává s konzolou, hořákem
SL60 1Torch®, sadou náhradních dílů, vzduchovým filtrem/regulátorem, pracovním kabelem a svorkou a napájecím
kabelem. Systém se dodává v plně smontovaném stavu, připravený k použití..
Maximální výstupní proud: 80A
Výkon: 9kW
Doporučená tloušťka řezu: 25mm
Maximální tloušťka řezu: 38mm
Vstupní napětí: 400V, 3 fázové, 50 Hz
Dovolené zatížení: 40% při 80A, 60% při 65A, 100% při 55A
Rozměry (v/š/d): 381/305/610 mm
Hmotnost: 19,5 kg
Pracovní kabel: 6,1 m
Certifikace: IP-23C, CSA, NTRL/C, CE, CCC

Hořák SL60 s ATC, 75°:
Tlak vzduchu: 5,2 bar
Průtok 190 l/m 


